
ZARZĄDZENIE NR 46/08
Rektora-Komendanta Szkoły Głównej Służby Pożarniczej 

z dnia 1 października 2008 r.

w sprawie wysokości opłat pobieranych od studentów za wydanie dokumentów na 
stacjonarnych studiach na Wydziale Inżynierii Bezpieczeństwa Pożarowego i Wydziale 

Inżynierii Bezpieczeństwa Cywilnego Szkoły Głównej Służby Pożarniczej

Na podstawie § 20 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 2 listopada 
2006 r. w sprawie dokumentacji przebiegu studiów (Dz.U.  Nr 224, poz. 1634) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.
Wysokość opłat pobieranych za wydanie studentom dokumentów na studiach stacjonarnych 
w Szkole Głównej Służby Pożarniczej wynosi:

1) za wydanie legitymacji studenckiej - 5 zł; 
2) za wydanie elektronicznej legitymacji studenckiej - 17 zł; 
3) za wydanie indeksu - 4 zł; 
4) za wydanie dyplomu ukończenia studiów wraz z dwoma odpisami - 60 zł; 
5) za wydanie dodatkowego odpisu dyplomu w tłumaczeniu na język obcy - 40 zł. 

§ 2.
1. Za wydanie duplikatu dokumentów, o których mowa w § 1, pobiera się opłatę o połowę 

wyższą niż za wydanie oryginałów.
2. Za legalizację dokumentów przeznaczonych do obrotu prawnego z zagranicą pobiera się 

opłatę w wysokości 19 zł.
§ 3.

W szczególnie uzasadnionych przypadkach Dziekan Wydziału może zwolnić studenta z opłat, 
o których mowa w § 1 i 2.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


